

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองหงษ์ อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สาย รร ควนหนองหงษ์-พรุซิง หมู่ที่ 3 ตำบลควนหนองหงษ์ อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 ม. ระยะทาง 166 เมตร ไหล่ทางลงด้วยหินคลุก

กว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบแปลน อบต.ควนหนองหงษ์

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.ควนหนองหงษ์ อ.ชะอวด จ.นครศรีธรรมราช

ประมาณการ วันที่ 24 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับเกรดหรือบดอัดชั้นทางเดิม	664.00	ตร.ม.	7.00	4,648.00	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	33.20	ลบ.ม.	390.00	12,948.00	
3	งาน PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT	664.00	ตร.ม.	365.00	242,360.00	
4	งาน EXPANSION JOINT (RB 19)	12	เมตร	75.00	900.00	
5	งาน CONTRACTION JOINT (RB 15)	120	เมตร	40.00	4,800.00	
6	งานไหล่ทางหินคลุก	26.40	ลบ.ม.	400.00	10,560.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน				276,216.00	
	Factor F = 1.4019				387,227.21	
7	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ	1	ป้าย	-	-	
	ราคางบประมาณ (บาท)				387,227.21	
	คิดเป็นงบประมาณ				380,000.00	